

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

Dostawę krzesel, foteli, taboretów, wersalek, ławek do poczekalni, poduszek, kołder i koców oraz materacy zmiennociśnieniowych, łóżka rehabilitacyjnego, pojemników do transportu art. do sterylizacji oraz wyposażenia na Oddział Chemioterapii do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 12

Dotyczy: PAKIET Nr 16 - WÓZEK INWALIDZKI, WÓZEK DO PRZEWOŻENIA CHORYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy o wymiarach 211x80cm?
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający regulację wysokości w zakresie 63–98cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana SIWZ załącznik nr 3.16 lp.2. zmiana odp.2**
3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga -18°- +18° ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający regulację oparcia pleców wózka w zakresie 0-90°?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
5. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający powierzchnie leża 66x193cm?
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
6. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający bezpieczne obciążenie robocze wynoszące 228kg?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
7. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy malowany proszkowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych wyprodukowany w 2012r.? Oferowany wózek jest fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych, w pełni sprawny, należycie przechowywany w magazynie, posiadający 24 miesięczną gwarancję.
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
10. Czy Zamawiający dopuści realizację przedmiotowego zamówienia do 2 tygodni od daty podpisania Umowy?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z siwz dostawa do 28 dni od daty zawarcia umowy.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych w kolorze szarym wg. niżej załączonego zdjęcia?
Odpowiedź: Opis zgodnie z SIWZ, kolor szary dopuszczamy.
12. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 16 wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej, a tym samym umożliwi złożenie większej ilości ofert w postępowaniu przetargowym. Dzięki temu zwiększy ich konkurencyjność z wymiernymi korzyściami finansowymi dla Szpitala.
Odpowiedź: Nie wydzielamy odrębnego pakietu.

Dotyczy Załącznika nr 4 – wzór umowy

Pytanie 1 – dotyczy §8 ust. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w/w zapisu na:

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 2 – dotyczy §8 ust.2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kary umownej w przypadku nieterminowej dostawy towaru za każdy dzień opóźnienia na 0,2% wartości brutto określonej w §2 ust. 1.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 3 – dotyczy §12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę w/w zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, byłoby to niezgodne z ustawą o działalności leczniczej.

Pytanie 4 – dotyczy §2 ust. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w/w zapisu na:

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Odpowiedź: Do gwarancji na urządzenie medyczne Zamawiający stosuje zasady wynikające z art.577 i nast. Kodeksu Cywilnego z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z umowy i innych obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 6**Wnosimy o dodanie do Projektu umowy następującego zapisu:**

„Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i w jego granicach, strony dopuszczają następujące zmiany umowy, w tym w stosunku do treści oferty Wykonawcy w zakresie:

- a) *zmiana asortymentu, w tym zmiana numeru katalogowego / modelu / typu produktu, na asortyment inny, o parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż wykazany w umowie, w przypadku niemożności dostarczenia asortymentu pierwotnie przewidzianego (z zastrzeżeniem, że cena tego asortymentu nie ulegnie podwyższeniu) z uwagi na:*
 - *zmianę numeru katalogowego, modelu, typu lub;*
 - *wycofanie z obrotu lub;*
 - *wstrzymanie produkcji oferowanego modelu / typu lub;*
 - *wprowadzenie do sprzedaży produktu zmodyfikowanego (udoskonalonego) lub;*
 - *brak możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności lub;*
 - *wystąpienie przejściowego braku przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową, z zastrzeżeniem, że Wykonawca niezwłocznie dostarczy prawidłowy przedmiot umowy, przy czym okres gwarancji zostanie liczony od momentu otrzymania prawidłowego produktu lub;*
 - *inne obiektywne zdarzenia i okoliczności, których nie można było przewidzieć na dzień składania ofert;*
- b) *zmiany terminu realizacji umowy, której konieczność zaistniała wskutek okoliczności niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, o czas wynikający z tych okoliczności,*
- c) *zmiany obowiązujących przepisów prawa związanych z przedmiotowym zamówieniem,*

- d) rozwiązania umowy w części - na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji dla stron – w sytuacji nadzwyczajnej zmiany stosunków niezależnej od woli którejkolwiek ze stron i której strony nie przewidywały w chwili składania oferty (np. rezygnacja z poszczególnych produktów z uwagi na wycofanie ich z obrotu)
- e) zmiany wartości przedmiotowej umowy, wynikającej z okoliczności określonych w lit. b)-d), o zakres tych zmian.”
- Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 13

W zadaniu I poz.10 krzesła laboratoryjne wymieniono podstawę krzesła wykonaną z polipropylenu, wyposażoną w stopki, podstawa chromowana i białe plastiki. Jaka powinna być podstawa, polipropylenowa, czy chromowana i do czego mają być białe plastiki?

Odpowiedź: Tworzywo z jakiego wykonano poszczególne elementy krzesła:
górną część podstawy : chrom;
dolną część podstawy, zakończona stopkami: polipropylen;
tapicerka: siedzisko i oparcie wykonane z pianki pokrytej skayem.

WYKONAWCA 14

Dotyczy: PAKIET NR 8 ŁÓŻKO REHABILITACYJNE

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża za pomocą zwalnicza, montowane z boku ramy leża z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, spełniające najnowsza normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy - odpowiednio **zmiana SIWZ załącznik nr 3.8.1 lp.5**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia (dot. zał. 3.8.1 do siwz pkt. 18) ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana SIWZ załącznik nr 3.8.1 lp.18**

WYKONAWCA 15

PYTANIE - Pakiet nr 7 materace zmiennociśnieniowe, pompa do materaca zmiennociśnieniowego

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania materac zmiennociśnieniowy z pompą o zakresie regulacji ciśnienia 70 - 135 mmHG, wydajności 7-8 litrów, cykl pracy 6 min - spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana SIWZ załącznik nr 3.7 lp.1**

2. Pompa do materaca BIO FLOTE 5000

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pompę do materaca zmiennociśnieniowego o wydajności 4,5 litra, regulacji ciśnienia w zakresie 40 - 100 mmHg, cykl pracy 10-12 min, waga pompy 1,4 kg spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, jeśli jest równoważna w znaczeniu kompatybilności z posiadanym materacem, możliwości zastosowania bez przeróbek.

Na podstawie art.38 ust.1 pkt.4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia w zakresie **pakietów nr 8** Łóżko rehabilitacyjne; **nr 11** Fotel do podawania cytostatyków i wózek wielofunkcyjny; **nr 16** - Wózek inwalidzki oraz wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej, o zapis: „**Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem**”

Załączniki- zmiana odp. 2 :
nr 3.8.1; nr 3.7;nr 3.16

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych

Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania

ZESTAWIENIE WARUNKÓW I PARAMETRÓW WYMAGANYCH

Przedmiot zamówienia: Łóżko rehabilitacyjne sterowane elektrycznie – 1 szt.

Lp.	Opis parametrów wymaganych	Parametr wymagany	Parametr oferowany
WYMAGANIA OGÓLNE			
1.	Nazwa oferowanego urządzenia: Producent: Typ:	TAK	
2.	Konstrukcja łóżka ramowa wykonana z kształtowników stalowych o wymiarach min. 4 x 3 cm, pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV	TAK PODAĆ	
3.	Wymiary zewnętrzne łóżka: – Długość całkowita łóżka: 2070 mm (± 30 mm), lub 2160mm dopuszczono zgodnie z odp.1 – Szerokość całkowita łóżka wraz z barierkami: 1000 mm (± 30 mm), lub 1035mm dopuszczono zgodnie z odp.1 – Wymiary leża: 2000x900 mm	TAK PODAĆ	
4.	W narożnikach leża 4 krążki odbojowe, chroniące łóżko, barierki oraz ściany przed uderzeniami i otarciami.	TAK	
5.	Szczyty łóżka zabezpieczone wysokiej jakości płytą HPL (o grubości min. 8 mm), lub płytą UNILAM, montowane pomiędzy tulejami ramy wyciągowej, płyta z możliwością odejmowania bez użycia narzędzi, odporna na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV; – lub łóżko wyposażone w barierki lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża za pomocą zwalnicza, montowane z boku ramy leża z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, spełniające najnowsza normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 - dopuszczono zgodnie z odp.2	TAK PODAĆ	
6.	Leże łóżka czterosegmentowe z czego min. trzy segmenty ruchome	TAK PODAĆ	
7.	Segmenty leża wypełnione stalową siatką przymocowaną na stałe o wymiarach oczek 50 x 100mm lub 88x43mm dopuszczono zgodnie z odp.1 . Siatka metalowa wykonana z pręta stalowego o średnicy min. 5mm.	TAK PODAĆ	
8.	W min. dwóch narożnikach leża tuleje do mocowania wieszaka kroplówki oraz wyciągnika z uchwytem do ręki	TAK PODAĆ	
9.	Zasilanie elektryczne 220/240 V.	TAK PODAĆ	
10.	Regulacja pozycji łóżka : Elektrycznie: - segmentu oparcia pleców : 0 - 72° ($\pm 2^{\circ}$) - segmentu uda: 0 - 42° ($\pm 2^{\circ}$)	TAK PODAĆ	
11.	Regulacja segmentu podudzia ręczna, wspomagana mechanizmem zapadkowym	TAK	
12.	Elektryczna regulacja wysokości w zakresie: 370 - 830 mm (± 30 mm)	TAK PODAĆ	
13.	Równoczesna regulacja segmentu oparcia pleców i uda (funkcja Autokontur)	TAK	
14.	Pilot przewodowy z możliwością blokady poszczególnych funkcji elektrycznych łóżka przez personel medyczny. Blokada realizowana za pomocą specjalnego kluczyka dołączonego do każdego łóżka	TAK	
15.	Podstawa łóżka jezdna, wyposażona w 4 koła o średnicy min. 125 mm, zaopatrzone w hamulec centralny. Koła umieszczone w tworzywowej obudowie - wykreślono zgodnie z odp.1.	TAK PODAĆ	

16.	Funkcja jazdy na wprost i łatwego manewrowania	TAK	
17.	Łóżko wyposażone w półkę do odkładania pościeli nie wystającą poza obrys ramy łóżka, wysuwana na prowadnicach rolkowych	TAK	
18.	Łóżko wyposażone w tworzywową osłonę podwozia lub łóżko bez tworzywowej osłony podwozia- dopuszczono zgodnie z odp.2	PODAĆ	
19.	Możliwość montażu barierki bocznych, ramy wyciągowej	TAK	
20.	Maksymalne obciążenie łóżka min. 200 kg	TAK PODAĆ	
21.	Możliwość wyboru kolorów wypełnień szczytów min. 10 kolorów, rama łóżka w kolorze szarym.	TAK PODAĆ	
22.	<p>Elementy wyposażenia łóżka:</p> <ul style="list-style-type: none"> Materac dopasowany do ramy leża, Pianka poliuretanowa w pokrowcu paroprzepuszczalnym, nieprzenikliwy dla cieczy. Materac z możliwością wymiany pokrowca, pokrowiec z zamkiem błyskawicznym obszyty w literę „L” z okapnikiem, grubość minimum 10 cm, odporny na dezynfekcję. Pokrowiec materaca lub tkanina z której jest wykonany winien posiadać Opinię laboratoryjną potwierdzającą właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów wydaną przez uprawniony do tego podmiot – 1 szt. Barierki lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, montowane pod ramą w specjalnych tulejach z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, spełniające najnowszą normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 (lub równoważne)- 1 kpl 	TAK	
23.	Gwarancja min. 24 miesiące, przeglądy zgodnie z zaleceniem producenta objęte przedmiotem zamówienia	TAK PODAĆ	
24.	Gwarancja zapewnienia zakupu części zamiennych przez okres 10 lat	TAK	
25.	Czas reakcji serwisu max. 72 godz.	TAK	

.....
Pieczeń i podpis osoby uprawnionej
do reprezentowania Wykonawcy